PMv3.0.4

CAIXA

CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

Grau de Sigilo

1.1. ADMINISTRAGAO LOCAL

% Periodo:

12.913,06 | % Periodo:

[1.2. SERVICOS PRELIMINARES

2.1. DEMOLICOES REMOGOES E RETIRADAS

4.798,50 | % Periodo:

1.541,72 | % Periodo:

[ 100.00%

(SELECIONAR) #PUBLICO
N¢ OPERAGT\O N2 SICONV | PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIGAO DO LOTE
0 0 - |PRACA BGV PRACA BGV
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Item Descricdao Valor (R$) | Parcelas:
04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22 01/23 02/23 03/23

|2.2. RECUPERAGAO DAS ESTRUTURAS DE CC

17.395,53 | % Periodo:

|2.3. RECUPERAGCAO DAS ALVENARIAS

3.257,04 | % Periodo:

[2.4. RECUPERAGAO DO PASSEIO AO REDOR [

3.1. ILUMINACAO DA PRACA

PISO DE CONCRETO

55,15 | % Periodo:

% Periodo:

13.497,93 | % Periodo:

6.579,87 | % Periodo:

PAVIMENTAGAO BRITA GRADUADA SIMPL

1.240,55 | % Periodo:

[4.3.  CANTEIROS e MURO

3.457,84 | % Periodo:

|4.4. LASTRO DE AREIA PLAYGROUND

5.1. EQUIPAMENTOS

6.1. PAISAGISMO

71. LIMPEZA FINAL

5.367,16 | % Periodo:

% Periodo:

59.082,90 | % Periodo:

% Periodo:

11.227,16 | % Periodo:

% Periodo:

5.060,69 | % Periodo:

Total: R$ 145.475,10

%:

7,03%

10,13%

18,78%

64,06%

Repasse:

Periodo:

Contrapartida:

10.226,47

14.734,83

27.315,49

93.198,31

Outros:

Investimento:

10.226,47

14.734,83

27.315,49

93.198,31

%:

7,03%

17,16%

35,94%

100,00%

Repasse:

Acumulado:

Contrapartida:

10.226,47

24.961,30

52.276,79

145.475,10

Outros:

Investimento:

10.226,47

24.961,30

52.276,79

145.475,10

RIO GRANDE/RS

Local

quinta-feira, 30 de dezembro de 2021

Data

Responsavel Técnico

Nome: Orlando Marasciulo Neto
CREA/CAU: 120.005-D
ART/RRT:



